
Zarządzenie Nr 95/2015 
Wójta Gminy Sońsk 
z dnia 30.10.2015 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w najem lokali użytkowych i budynków 
stanowiących własność Gminy Sońsk oraz podania do publicznej wiadomości wykazu 
lokali użytkowych i budynków przeznaczonych do oddania w najem 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

Przeznaczam do oddania w najem następujące lokale użytkowe i budynki stanowiące 
własność gminy: 

1) lokal użytkowy, o pow.  użytkowej 181,83 m
2

 oraz powierzchni użytkowej wspólnej 

116,01 m
2

 położony w budynku na dz. nr 293, przy ul. Ciechanowskiej 21 
w miejscowości Sońsk, gm. Sońsk, 

2) lokal użytkowy, o pow. użytkowej 62,50 m
2

 położony na dz. nr 293,  przy 
ul. Ciechanowskiej 21 w miejscowości Sońsk, gm. Sońsk, 

3) trzy budynki, o pow. użytkowej 188,41 m
2

 położone na dz. nr 18, przy 
ul. Ciechanowskiej 31 w miejscowości  Gołotczyzna, gm. Sońsk. 

§ 2. 
 

1. Numery działek na których znajdują się lokale użytkowe oraz budynki przeznaczone 
do oddania w najem, powierzchnię, położenie, oznaczenie księgi wieczystej, opis 
nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób ich zagospodarowania, termin 
i formę zagospodarowania nieruchomości, wysokość opłat z tytułu czynszu najmu 
nieruchomości oraz termin wnoszenia opłat zamieszczone są w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem, o którym mowa w ust 1, 
podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sońsk, 
a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie BIP Urzędu Gminy Sońsk. 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Pani Kamili Podlasińskiej. 
§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT GMINY SOŃSK 
MARZENA ŚLUBOWSKA 


